ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 20t2 g. г. Ставрополь j\ъ 65/1

Об установэении обытовьiх надбавок гарантирующих _цосJавшI4ков
ЭЛекТриЧескоЙ энергии на территории Ставропольскоiо края на2O1З год

В СООТВеТсТвии с Федеральным законом кОб электроэнергетике)),
ПОСТаНОВЛеНИеМ Правительства РоссиЙскоЙ Федерации от 29 декабря 201 1 г.
Jф 1 17В (О ценообразовании области регулируемых цен (тарифоu) в электро-
ЭНерГеТИке)) и на основании Положения о регионалъной тарифной комиссии
Ставрополъского края, утвержденного постановлением Правительства Став-
РОПОЛЬСКОГО КРаЯ ОТ 19декабря 2011г. Jф495-п, региональная тарифная
комиссия Ставропольского края

ПоСТАНоВIIltЕТ:

i. Установить и ввести в действие с 01 января 201З года сбытовые
НаДбаВКИ Гарантирующих поставщиков электрической энергии на террито-
РИИ СтаВроПолЬского края с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
ПосТаноВление региональной тарифной комиссии Ставропольского

КРаЯ ОТ 22 Декабря 201i г, j\& 7611 (Об устаI]овлеIлии сбытовl,tх надбавок
ГараНТирУЮЩих поставщиков электрической энергии на территории Ставро-
полъского края на 20i2 год>;

rIОДПУНКТ 1.1. пУнкта 1. постановления региональной тарифной комис-
СИи Ставрополъского края от 15 ноября 2012 г. J\Ъ 56lЗ <<О внесении измене-
НИЙ в некоторъiе постановления регионалъной тарифной комиссии Ставро-
польского края),

3, НаСТОяrцее Постановление подлехtит официальному опубликоваLIиIо
и вступает в силу с 01 января 201З года.

Исполняющий обязанности
председа-теля реги оirально й

lарифнои комиссии
Lтавропольского края С.И. Костукайло

v^, 9 .., 9 .'.', ?
оо 9л со 9. оо9-
ооЯ ооЯ оdЯ
со (,J сa .'' с.). '

cn

F

д
ю
а
ьa

б3ю
!t

сс
фо
l.'.
дю
t)

н
сJФ
tsР

бч
+цi-. Fо

Li

.с

*Ё,вёв*ЁЕЕ8
й L9 Е ,- L9 Ё .) чЕ9вьЕF<iбЁ

=-FлчgхвЕХ(1 , * v J -
_ +

- < F!л - м ý Н Е * €.-*чцrн/iдл
= ] о-о х л ч Ф = - ý; ai- ý к Б Б с, - й t
] Е Е эБ гх ý I ý я
->,E-J-\v0Jtx*.)!g:ý*ЁR=йai
'+'y-:c;sQo(JEi:: Ё Б_0, s Е = Р sаЕtНgЕ*g;*='со Q.. gr - = - ý

I

Фп
F]о

9.а
L*

F.

ь4

ьz
с.)
lЁ..
Ь<о
; !.)
El гiцý
i( \о

Ф

о.
о.в

о

ФЁ
а)

звl-2,А)ёё9Е*Н,
ý i,E Е ч й9
н - v v л Ё /1
rz о = ЁiаЧ Д
лlл ц Р н а Ё
Uлv*i_.i--6б)лчFпtJ.:ё

-Ё
д vtr )/'tr -Эи *

'б ir ii * Ч

Е Е йц:9 Е
ч U л () * Е S

*}х96Еý
л-^l]Ну;ч-,дц!ндлU!*ýlл*.\ц5JUvо ч:Е q5 о ЕLirФОLi9.

MFL

n,

l t,>'5
-лUыYU!*
lv ]1+ л
cQ ;) i1 .v ,i
EOU--
ir-t<<
лlл*ьtчлч л z ацдцд
!ч!vчh

"aФ Ь х *
л z 11 (ý'--
y(JM!E

ft-Еййч--дцра.ч Е хлv]б.ч5ц=LrцсdU
щ!

сп

i{Фcd Ed
cn 0)

vO
(.) )ý

ЕЁо
dOцч
*Ф9Ёi
z;<ý а./Фд

FЁю

о

a!

,-JIz
an

)ý
.v*

ьв

лИ)
qlл

L; цч
;Еd
!чý\w-lЕнo-tцl бБу-

S ýOal
* оч-)(\ш о-я v#

х Е.Е ЕR
L ] ý/ý ц БЁi доdБ"э о Е trЮ
t\ Б-ао сdл сOЕпs/
l--.l О;соа)
! F *н н

Fi'r)\о У*
оЁiн(,

ц[

*Lц
:< осп
н\ bd-
..i 5сt,1чJzr'ФcG
Jд] Ir

FчХо
rт] ý lT'1

Ц Еб
/r^ У'*

-,:*ог-цо
дtн
l.д{ L\) лU+Ё(uv*о)

ts
о

ою с.]ч
c.l ю О\ "loio. iюс.(пЬК

лл (a)

loo

,r,? t.) ?
оо -л оо 9л

яý я ý

..пQ
оо v-

iясa:

,л спv\f
^t\оо,п]

(п *л
...i я\a) :

д
t-.

о

о
F]о
о

Фts

ю
!L

Ф
tr

d,н
ý),

",Б'
Ф.
р,
lД
*
,Ф];

.a,Б,

' ,...ео'
0)
-;
lД

, ,Ф]]

л._-,Фi

,:,.,-.?,.-о
't,ih

цL
d

io

lF

i \с)
lГl

_.<:"

,;-a:
,

,i'(
",,)

,:] l ",

,l' ,1.1| ,:, ''
,; ..;

a,) .'. <:

|,||.
,J

Ф. '' L-_{r:

(-,
ý
сЁу
Ф

9.-

L--,- :'.з::
,

г1 |:.

.,_,:.

|,|.;:',,.

о
и)
сa

(a)
сa

;ё,

ri:' i' -.,

i:' :, _.
l.-i i.] п-

Ф,"::
д{,>,Y- -с$.
Oi; :. :
.q'+l,'-.;,
(э -,.ъ.

с.)

н
cn

cJ
ьq

о

::,::

"i

о\ьц,=t

ю

ta)

=l-

aa

o,1

оо,.п